
Załącznik Nr . .?>......
do Protokołu Nr XII/11 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26.08.2011 r.

Uchwała Nr XII/88/2011 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 sierpnia 2011 r,

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do współpracy partnerskiej z Powiatem 

Malborskim w zakresie realizacji projektu w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008- 
2011”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 

następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy partnerskiej z Powiatem Malborskim w 

ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008-2011” w przedsięwzięciu pn. „Remont dróg powiatowych podstawą 

poprawy spójności sieci drogowej i bezpieczeństwa ruchu drogowego w powiecie 

malborskim przewidzianych do realizacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych na lata 2008-2011”

§2

Partnerzy zobowiązują się do finansowania projektu którego wartość wynosi 10.093.547,17 

zł. w następujących częściach w 2011 roku:

1. Gmina Lichnowy 1.039.636,00 zl

2. Gmina Malbork 220.040,00 zł



3. Gmina Miłoradz 120.113,00 zł

4. Gmina Nowy Staw 1.560. 462,00 zł

5. Powiat Malborski 4.153.296,14 zł

§3

Traci moc Uchwała Nr XLVI/441/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 16 września 2010 roku 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do współpracy partnerskiej z 

Powiatem Malborskim w zakresie realizacji projektu w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”

§4

Realizacja uchwały zostanie poprzedzona zawartą umową pomiędzy Gminą Lichnowy a 

Powiatem Malborskim, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§6

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'RZEWODfjflCp£Y RADY

Wiadybłr&IJ 'frlacel

2



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008 roku został 
ustanowiony „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, który ma na 
celu wspierać m.in. remonty dróg powiatowych prowadzących do zwiększenia płynności 
ruchu i poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego.

Powiat Malborski proponuje wykonać remont dróg powiatowych na terenie Gminy 
Lichnowy o łącznej długości 14.939 km.

Przeprowadzony remont nie tylko poprawi stan dróg, ale również zwiększy 
bezpieczeństwo ruchu.

Wartość przedmiotowego zadania po przetargu wzrosła do 10.093.547,17 złotych w 
związku z czym wzrósł także udział gminy Lichnowy w w/w zadaniu, który wynosi
1.039.639,00 złotych.
W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

3


